

Andersen Steel Company ApS

Lergårdvej 5
6040 Egtved

Årsrapport
19. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Christian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andersen Steel Company ApS
Lergårdvej 5
6040 Egtved

Telefonnummer: 24600425
e-mailadresse: ca@andersenssteel.dk

CVR-nr: 39175118
Regnskabsår: 19/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er smede- og fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 102.978 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 152.978 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 19. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		461.545
Personaleomkostninger	1	-266.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.138
Resultat af ordinær primær drift		144.827
Andre finansielle indtægter		106
Øvrige finansielle omkostninger		-10.310
Ordinært resultat før skat		134.623
Skat af årets resultat	2	-31.645
Årets resultat		102.978
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.978
I alt		102.978

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.779
Indretning af lejede lokaler		6.267
Materielle anlægsaktiver i alt	4	201.046
Deposita		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		256.046
Råvarer og hjælpematerialer		140.111
Varebeholdninger i alt		140.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.552
Andre tilgodehavender		3.277
Periodeafgrænsningsposter		13.944
Tilgodehavender i alt		161.135
Likvide beholdninger		12.738
Omsætningsaktiver i alt		313.984
Aktiver i alt		570.030

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		102.978
Egenkapital i alt		152.978
Hensættelse til udskudt skat		9.227
Hensatte forpligtelser i alt		9.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.825
Gældsforpligtelser i alt		407.825
Passiver i alt		570.030

Egenkapitalopgørelse 19. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		0	102.978	102.978
Egenkapital, ultimo	50.000	0	102.978	152.978

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2017/18
Løn og gager	249.730
Pensionsbidrag	3.000
Andre omkostninger til social sikring	1.514
Øvrige personaleudgifter	12.336
	<u>266.580</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
Aktuel skat	22.418
Ændring af udskudt skat	9.227
	<u>31.645</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	6.600	239.584
Kostpris ultimo	6.600	239.584
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	333	44.805
Af- og nedskrivning ultimo	333	44.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.267	194.779

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Andersen Steel Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Selskabet har samlede eventualforpligtelser på 73 t.kr. vedrørende leasing af biler. Forpligtelsen løber til januar 2023.

Selskabet har en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse med en samlet forpligtelse på 120 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	1